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lveco Daily 50 C17 Be combinatie 7 ton -VELDHUIZEN auto

transporter

Allgemeine Merkmale

Marke

Model
Unterkategorie
Nummernschild
Kilometerstand
Baujahr

Datum der Erstzulassung
Farbe

Zustand
Kraftstoff
Emissionsklasse

Referenz

Eigenschaften

Leergewicht
Tragfahigkeit
GVW

Lange
Breite
Kabine

Anzahl der Tiren

Iveco

Daily 50
Minisattelzug
V26DDG
244.414km
2012
09-03-2012
Griin
Gebraucht
Diesel

Euro 5

1587

1.900kg
3.320kg
3.500kg
560cm
198cm
Crewcab

2



Zylinderinhalt 2.998cc



lveco Daily 50 C17 Be combinatie 7 ton -VELDHUIZEN auto
transporter

Technische Spezifikationen

Anzahl der Achsen 2
Achsenkonfiguration 4x2
Ubertragung Handgeschenk
Motorleistung 125kw
Beschreibung

Iveco Daily 50C17 (49) Mini Sattelzugmaschine Kennzeichen: V-26-DDG Baujahr: 9. Marz 2012 125 kW / 170 PS Euro 5
Kilometerstand: 244.414 km 4-Zylinder 3-Liter-Motor 7.000 kg zulassiges Gesamtgewicht 4.850 kg Anhangelast 3-Personen-
Kabine 6-Gang-Getriebe Radio Zentralverriegelung deaktiviert Elektrische Fensterheber und AuRenspiegel Au3enspiegelheizung
Anhéngelast: 3,5 Tonnen Rundumleuchte Arbeitsscheinwerfer Autotransportanhdnger Druckluftbremsen Automatische
Aluminiumrampen Kennzeichen: OL-23-LD Baujahr: 8. September 2011 TUV: 2. April 2026 Marke: Veldhuizen 5.000 kg zulissiges
Gesamtgewicht des Anhangers 3.470 kg Nutzlast Abmessungen des Anhangers: Lange: 10,05 m Meter Breite: 210 cm
Aluminiumrampen: 45 cm breit, 193 cm lang 2 Achsen, Einzelluftfederung Stander Ramsey-Seilwinde Nutzlast: 3.320 kg Preis Mini
Sattel Auflieger 15.950 € zzgl. MwSt. Preis Mini Sattel Zugmaschine: 17.950 € zzgl. MwSt. Preis Mini Sattel Zugmaschine mit
Anhéanger: 32.950 € zzgl. MwsSt.

Zubehor

o Trailer coupling

o Luftgefederte Sitze
e Blattfederung

e Radio/CD-Spieler
o Trailer coupling
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