

Iveco Daily 50 C17 Be combinatie 7 ton -VELDHUIZEN auto transporter

Allgemeine Merkmale

Marke	Iveco
Model	Daily 50
Unterkategorie	Minisattelzug
Nummernschild	V26DDG
Kilometerstand	244.414km
Baujahr	2012
Datum der Erstzulassung	09-03-2012
Farbe	Grün
Zustand	Gebraucht
Kraftstoff	Diesel
Emissionsklasse	Euro 5
Referenz	1587





















Eigenschaften

Leergewicht	1.900kg
Tragfähigkeit	3.320kg
GVW	3.500kg
Länge	560cm
Breite	198cm
Kabine	Crewcab
Anzahl der Türen	2

Zylinderinhalt 2.998cc

Iveco Daily 50 C17 Be combinatie 7 ton -VELDHUIZEN auto transporter

Technische Spezifikationen

Anzahl der Achsen	2
Achsenkonfiguration	4x2
Übertragung	Handgeschenk
Motorleistung	125kw

Beschreibung

Iveco Daily 50C17 (49) Mini Sattelzugmaschine Kennzeichen: V-26-DDG Baujahr: 9. März 2012 125 kW / 170 PS Euro 5 Kilometerstand: 244.414 km 4-Zylinder 3-Liter-Motor 7.000 kg zulässiges Gesamtgewicht 4.850 kg Anhängelast 3-Personen-Kabine 6-Gang-Getriebe Radio Zentralverriegelung deaktiviert Elektrische Fensterheber und Außenspiegel Außenspiegelheizung Anhängelast: 3,5 Tonnen Rundumleuchte Arbeitsscheinwerfer Autotransportanhänger Druckluftbremsen Automatische Aluminiumrampen Kennzeichen: OL-23-LD Baujahr: 8. September 2011 TÜV: 2. April 2026 Marke: Veldhuizen 5.000 kg zulässiges Gesamtgewicht des Anhängers 3.470 kg Nutzlast Abmessungen des Anhängers: Länge: 10,05 m Meter Breite: 210 cm Aluminiumrampen: 45 cm breit, 193 cm lang 2 Achsen, Einzelluftfederung Ständer Ramsey-Seilwinde Nutzlast: 3.320 kg Preis Mini Sattel Auflieger 15.950 € zzgl. MwSt. Preis Mini Sattel Zugmaschine mit Anhänger: 32.950 € zzgl. MwSt.

Zubehör

- Trailer coupling
- Luftgefederte Sitze
- Blattfederung
- Radio/CD-Spieler
- Trailer coupling